del materiale di pulizia per i plessi scolastici dell’I.C. alla Ditta BLU MAPUL SRL di Tricase (LE), nei termini 
economici risultanti dalla loro offerta; 

 di procedere alla stipula del contratto con la Ditta BLU MAPUL SRL di Tricase (LE) per l’importo di                          
€ 2.592,98 (duemilacinquecentonovantaduero/novantottocentesini) I.V.A. 22% inclusa – CIG n° Z2B2C4D50F; 

 di trasmettere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76  del D. Lgs. 50/2016,  la comunicazione agli operatori 
economici che hanno presentato l’offerta relativa alla gara RdO su MEPA n° 2528603 del 03/03/2020;